
 
 
 
 

ЗВЯГЕЛЬСЬКА МІСЬКА РАДА 
УПРАВЛІННЯ  ОСВІТИ І  НАУКИ 

вул. Шевченка, 16, м.Звягель, Звягельський район, Житомирська область, 11700 
 тел. (04141) 3-54-67 код ЄДРПОУ 02143229 

e-mail:upravosvitnv4@ukr.net, https://nvmr.osv.org.ua    
           

НАКАЗ 
 
06.03.2025                                         м. Звягель                                            № 63 
                                                                                                                        
Про виконання закладами освіти статті 
30 Прозорість та інформаційна 
відкритість закладу освіти Закону 
України «Про освіту» 

 На виконання рішення колегії управління освіти і науки від 06.03.2025 
року № 1 «Про виконання закладами освіти статті 30 Прозорість та 
інформаційна відкритість закладу освіти Закону України «Про освіту»»,  

НАКАЗУЮ: 
1.​Керівникам закладів освіти громади: 
1.1.​ Оновити покликання на сайти закладів освіти на порталах «Україна. 

ІСУО», ПАК «АІКОМ» (за потреби). 
1.2.​ Оновити та систематизувати на сайтах закладів всю інформацію для 

висвітлення у відповідності до статті 30 Закону України «Про освіту» в 
одному розділі з відповідною назвою «Прозорість та інформаційна 
відкритість закладу освіти».  

1.3.​ Привести у відповідність інформаційні матеріали, розміщені на 
сайтах закладів освіти, шляхом усунення застарілих термінів та назв.  

1.4.​ Усунути дублювання сторінок. 
1.5.​ Не допускати публікації матеріалів, які неможливо переглянути або 

які відображаються некоректно. 
1.6.​ Дотримуватися часових рамок висвітлення інформації у 

відповідності до пункту 4 статті 30 Закону України «Про освіту» та пункту 1 
статті 3 Закону України «Про відкритість використання публічних коштів». 

1.7.​ Конкретизувати назву документа, який завантажується на сайт. 
1.8.​ Проаналізувати інформацію про виконання закладами освіти статті 

30 Прозорість та інформаційна відкритість закладу освіти Закону України 
«Про освіту» та повідомити до 20.03.2025 року управління освіти і науки 
міської ради про усунення виявлених недоліків. 

2.​Встановити, що персональну відповідальність за своєчасне та якісне 
наповнення (оновлення) сайтів несуть керівники закладів освіти. 

3.​Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.  
 
Начальник управління                                                                     Тетяна 
ВАЩУК 
Вик. Світлана ГОНІК  

https://nvmr.osv.org.ua

